2020年芜湖市住建局赴全国重点院校公开招聘紧缺专业应届毕业生体检结果公布（二）
责任编辑：沈亚琴 来源：芜湖市住建局 浏览：15 时间：2020-12-10 10:57 字体大小：【 大 中 小 】
根据《人力资源社会保障部 国家卫生计生委 国家公务员局关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）、《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65号）等规定，按照《关于同意市民政局等20家单位赴全国重点院校公开招聘紧缺专业应届毕业生的复函》（芜人社函〔2020〕63号）有关精神，经2020年12月9日体检复查，现将体检结果公布如下：
	序号
	主管部门
	招聘单位
	考生体检编号
	体检结果

	1
	芜湖市住房和城乡建设局
	芜湖市房屋征收管理处
	2
	合格

	2
	芜湖市住房和城乡建设局
	芜湖市房屋征收管理处
	5
	合格

芜湖市住房和城乡建设局
                                                                                 2020年12月10日